
UCHWAŁA NR 75/XLIII/09  

RADY MIEJSKIEJ W CIESZANOWIE  

z dnia 30 października 2009 r. 

w sprawie zmiany regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach, których organem 

prowadzącym jest Gmina Cieszanów.

 

Działając na podstawie art. 30 ust. 6 i ust. 6a, i art. 54 ust. 3 i 7 oraz art. 91d pkt. 1 ustawy z dnia 26 stycznia

1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. nr 97, poz. 674 z późn. zm. ), w związku art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40

ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591 z późn. zm.)

oraz przepisów rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości

minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznania dodatku do

wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagrodzenia za pracę w dniu wolnym od pracy ( Dz. U. Nr 22, poz. 181 z późn.

zm. ) po uzgodnieniu w dniu 20 października 2009 roku ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli, 

Rada Miejska w Cieszanowie uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr 9/XXXIII/09 Rady Miejskiej w Cieszanowie z dnia 26 lutego 2009 roku w sprawie

uchwalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach, których organem prowadzącym jest

Gmina Cieszanów do Regulaminu wprowadza sie nastepujące zmiany: 

1. § 6 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„ 6. Dodatek motywacyjny nauczycielowi przyznaje dyrektor szkoły, a dyrektorowi szkoły Burmistrz 

na czas określony nie krótszy niż 4 miesiące i nie dłuższy niż na 6 miesięcy. ”  

2. § 7 otrzymuje brzmienie: 

„  Środki finansowe przeznaczone na wypłatę  dodatków motywacyjnych dla nauczycieli 

(dyrektorów) stanowią  15% kwoty planowanej w budżecie szkoły na wynagrodzenia zasadnicze 

nauczycieli w roku budżetowym, w miarę posiadanych środków. ”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Cieszanów.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Podkarpackiego z mocą od dnia 1 września 2009 r.  

ID: TAGDG-CHBYC-IYRTO-NBEAI-KRHKZ. Podpisany. Strona 1 / 1


